平成 20 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社アーネストワン

代表者名 代表取締役社長 西河洋一

（コード番号８８９５ 東証第一部）

問合せ先 社長室長 岡田慶太

電話番号 042－461－6377

低価格企画住宅『クレイドルパレット 580』・『クレイドルパレット 780』

販売開始に関するお知らせ

当社はプラン限定の低価格企画住宅『クレイドルパレット 580』及び『クレイドルパレット 780』を

下記のとおり販売開始いたしますので、お知らせいたします。

また、当該商品の展示場も同時に開設いたします。

記

１．新商品の概要

商品名 クレイドルパレット 580 クレイドルパレット 780

構 造 木造軸組工法２階建て 同左

間取り １ＬＤＫ（※１） 同左

延床面積 57.30 ㎡（17.33 坪） 85.05 ㎡（25.72 坪）

特 長

少人数家族へのコストパフォーマンスの優
れた住宅の提案。
賃貸住宅（テラスハウス）、別荘などの多様
な目的に応えるロープライス住宅。

将来の暮らし方に合わせて間取りが変更で
きる、自由空間住宅の提案。

販売価格（※２） ５８０万円 ７８０万円

※１ １プランのみ（随時、プランは増やす予定です。）

※２ 建築価格（本体工事費、消費税込）

２．販売方法及び発売日

分譲住宅または請負住宅にて、平成 20 年 11 月 25 日から販売を開始いたします。

３．展示場所在地

東京都西東京市田無町３丁目４番 15 号

４．業績に与える影響について

  新商品の売上を見込んでおりますが、平成 21 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

【本件に関する問い合せ先】 戸建事業部 住宅企画課 電話番号 042-461-6229

新商品の詳細及び展示場の案内図は、当社ホームページ上に掲載しております。

ＵＲＬ http://www.arnest1.co.jp

添付 参考資料２枚

以 上

http://www.arnest1.co.jp/